

Årsredovisning

Acceptansia Consulting AB

556824-5855

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 23-09-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm 2023-09-07.


Parichehr Dehghan

Årsredovisning

Acceptansia Consulting AB

Acceptansia Consulting AB

556824-5855

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4-5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultförmedling och rekrytering till tjänsteföretag.

Företaget har under räkenskapsåret ändrat verksamhet och namn. Tidigare namn var Real Omsorg i Stor Stockholm AB

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2205-2304	2105-2204	2005-2104	1905-2004
Nettoomsättning	309	9 085	22 163	23 966
Resultat efter finansiella poster	-1 542	2 548	1 459	1 367
Soliditet %	80	81	53	52

Nettoomsättningen har minskat på grund av ändrad verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 216 145	743 779	2 059 924
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		743 779	-743 779	0
Årets resultat			-85 650	-85 650
Belopp vid årets utgång	100 000	1 959 924	-85 650	1 974 274

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 959 924
Årets resultat	-85 650
<i>Summa</i>	<i>1 874 274</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	400 000
Balanseras i ny räkning	1 474 274
<i>Summa</i>	<i>1 874 274</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

PD

RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	308 951	9 085 053
Övriga rörelseintäkter	16 204	4 443 937
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	325 155	13 528 990
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-470 990	-2 144 261
Personalkostnader	-1 412 895	-8 836 625
Summa rörelsekostnader	-1 883 885	-10 980 886
Rörelseresultat	-1 558 730	2 548 104
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	17 012	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-12	-192
Summa finansiella poster	17 000	-192
Resultat efter finansiella poster	-1 541 730	2 547 912
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	1 478 000	-1 060 000
Summa bokslutsdispositioner	1 478 000	-1 060 000
Resultat före skatt	-63 730	1 487 912
Skatter		
Skatt på årets resultat	-21 920	-744 133
Årets resultat	-85 650	743 779

2023091302909

PD

BALANSRÄKNING

1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

0

43 735

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

43 735

Summa anläggningstillgångar

0

43 735

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

333 115

244 867

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

48 747

103 390

Summa kortfristiga fordringar

381 862

348 257

Kassa och bank

Kassa och bank

4 725 905

6 189 713

Summa kassa och bank

4 725 905

6 189 713

Summa omsättningstillgångar

5 107 767

6 537 970

SUMMA TILLGÅNGAR

5 107 767

6 581 705

2023091302910

PD

2023091302911

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 959 924

1 216 145

Årets resultat

-85 650

743 779

Summa fritt eget kapital

1 874 274

1 959 924

Summa eget kapital

1 974 274

2 059 924

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 672 000

4 150 000

Summa obeskattade reserver

2 672 000

4 150 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 428

0

Skatteskulder

332 685

188 611

Övriga skulder

54 380

63 673

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

70 000

119 497

Summa kortfristiga skulder

461 493

371 781

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 107 767

6 581 705

PD

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

2022/2023 2021/2022

Medelantalet anställda

2 20

Not 3 Andra långfristiga fordringar

2023-04-30 2022-04-30

Ingående anskaffningsvärden

43 735 113 395

Omklassificeringar

-43 735 -69 660

Utgående anskaffningsvärden

0 43 735

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2023-09-07



Parichehr Dehghan

Min revisionsberättelse har lämnats den 7 september 2023.



Eva-Lena Ekeman
Auktoriserad revisor
